
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 52/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 2: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO – CAMPUS GAMA

SELEÇÃO 2015/1
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ANEXO 2:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO
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SELEÇÃO 2015/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS PRESENCIAIS DO IFB

CAMPUS GAMA

TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS – DIURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º CYNARA ALVES DO AMARAL CONTEMPLADO

2º MARCIA FEITOSA DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º INGRID COSTA MESQUITA PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

4º SARAH CAROLINE A. MONTEIRO CONTEMPLADO

5º RAYSSA BORGES TEIXEIRA CONTEMPLADO

6º IZABELLA SIQUEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA 

7º HELLEN DE ALMEIDA ARAUJO LISTA DE ESPERA 

8º ELISABETH DIAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

9º YASMIN NOLETO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

10º ARMANDO MARQUES DE LIMA LISTA DE ESPERA 

11º MATEUS FIGUEREDO TARQUINIO LISTA DE ESPERA 

12º JOAO PEDRO SOARES DE MELO CARDOSO LISTA DE ESPERA 

13º SABRYNA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

14º JESSICA CAMILA ALVES ANDRADE LISTA DE ESPERA 

15º MARCELO GERMANO SANTOS CAVALCANTI JUNIOR LISTA DE ESPERA 

16º EMANOEL SILVA GOMES LISTA DE ESPERA 

17º NICOLLE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA 

18º LOHANNA ALVES AICHA LISTA DE ESPERA 

19º YTHALO OLIVEIRA REGO LISTA DE ESPERA 

20º VITTÓRIA MAMEDE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

21º LÍDYA BIANCA MARTINS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

22º ISABELLE CRISTINA FARIA DA COSTA LISTA DE ESPERA 

23º LEONARA RABELO DA CRUZ LISTA DE ESPERA 
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24º KATIA BRAUNA RIBEIRO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

25º EDUARDA GOMES AVELAR DE ALCÂNTARA LISTA DE ESPERA 

26º GIOVANNA VICTORIA DUARTE NEVES LISTA DE ESPERA 

27º AMANDA ALVES MELO LISTA DE ESPERA 

28º HOLAYLA CRISTINE DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA 

29º MILENA SANTOS DURÃO LISTA DE ESPERA 

30º HÁVILA MONTEIRO NUNES LISTA DE ESPERA 

31º KATHLEEN PÂMELA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA 

32º RENATA MARIA MIREYA DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

33º GIOVANNA BIANCA VIEIRA GORETTI LISTA DE ESPERA 

34º MARIA APARECIDA RODRIGUES RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

35º DÉBORA FREITAS DA CUNHA LISTA DE ESPERA 

36º ISABELLY BORGES DUARTE PEREIRA LISTA DE ESPERA 

37º ANDRE LUCAS CIRQUEIRA BASTOS LISTA DE ESPERA 

38º AMANDA XAVIER DE FREITAS LISTA DE ESPERA 

39º FRANCISCO MONTEIRO DE BRITO NETO LISTA DE ESPERA 

40º JULIA ALCÂNTARA CLEMENTINO RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

41º ANA CAROLINA FERREIRA SAMPAIO LISTA DE ESPERA 

42º DÉBORA ELOÍSA E SILVA LISTA DE ESPERA 

43º REBECA ARAÚJO BASTOS LISTA DE ESPERA 

44º GIOVANNA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

45º VICTOR HUGO TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

46º RENATO DA SILVA CARDIM LISTA DE ESPERA 

47º ELDA ALVES MARINHO LISTA DE ESPERA 

48º RENATA CRISTINA DE SOUZA SOARES LISTA DE ESPERA 

49º ISABELA DUARTE ANTUNES CAMPOS BARROS LISTA DE ESPERA 

50º JAQUELINE DE ALMEIDA GADELHA LISTA DE ESPERA 

51º AMANDA KETLYN LOPES BRITO LISTA DE ESPERA 

52º DEIVID GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

53º WALESKA LUCENA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

54º VITORIA MARINHO DA ROCHA LISTA DE ESPERA 

55º ANA CAROLINA GALDINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

56º IVIA RAFAELE PAVÃO VIEGAS LISTA DE ESPERA 
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57º CLEYSHIAN SÉRGIO NASCIMENTO PEREIRA LISTA DE ESPERA 

58º ALÉXIA CAMILA DANTAS RODRIGUES LISTA DE ESPERA 

59º BRUNA BATISTA SIQUEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

60º LUDIMILLA DAILLA DE SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

61º MARIA EDUARDA MARTINS GUEDES NUNES LISTA DE ESPERA 

62º ADRIANA LUÍSA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

63º RAFAEL JURACI VALVERDE LISTA DE ESPERA 

64º MARIA VICTORIA PAULA COSTA LISTA DE ESPERA 

65º NATHALIA GEOVANA SANTOS QUEIROZ LISTA DE ESPERA 

66º JHENIFFER MARTINS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

67º GILDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

68º JEMIMA COLLAZOS ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA 

69º JÉNIFFER LÚCIA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA 

70º SUELLEN DE OLIVEIRA MARQUES LISTA DE ESPERA 

71º ELIAS SOUSA DE NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

72º MIKAEL GRAÇA GARCEZ LISTA DE ESPERA 

73º TALES MARTINS GOMES SAMPAIO LISTA DE ESPERA 

74º LETÍCIA LIMA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

75º RAISSA MOREIRA BRANDÃO LISTA DE ESPERA 

76º MARCOS RAFAEL FEITOSA SIQUEIRA DA PAZ LISTA DE ESPERA 

77º EDUARDA NEPOMUCENO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

78º MARIANA BEATRIZ CRUZ TAVARES LISTA DE ESPERA 

79º BRENDA DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA 

80º CRISTIANE DE FRANÇA GOMES LISTA DE ESPERA 

81º DÉBORA CRISTINA LEMOS FERREIRA LISTA DE ESPERA 

82º ANA CAROLINA DE ARAÚJO CORDEIRO LISTA DE ESPERA 

83º ANA CAROLINE MARTINS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

84º SEVERO HENRIQUE RIBEIRO LEITE LISTA DE ESPERA 

85º JEFFERSON HENRIQUE LISTA DE ESPERA 

86º DANIEL DE MORAIS MELO PIMENTA LISTA DE ESPERA 

87º NAYANE ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

88º GUILHERME MONTEIRO SILVA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

89º BRUNA KELLEN RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA 
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90º NATHÁLIA ALMEIDA DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

91º ANA BEATRIZ AGUIAR DE ANDRADE LISTA DE ESPERA 

92º SUZANA OLIVEIRA LOPES LISTA DE ESPERA 

93º ANA CECÍLIA ALVES DE MELO LISTA DE ESPERA 

94º JOÃO VICTOR DA SILVA AMARAL LISTA DE ESPERA 

95º ANALYCE DOS SANTOS BORGES LISTA DE ESPERA 

96º MARIA WLIANA LISTA DE ESPERA 

97º ANA LUISA DE BRITO CAMARA LISTA DE ESPERA 

98º PAMELA SILVA LISTA DE ESPERA 

99º LARISSA CASTRO LISTA DE ESPERA 

100º OTÁVIO GUEDES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA 

101º KARINA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

102º ANA GABRIELA SPÍNDOLA CUTRIM DE SENA LISTA DE ESPERA 

103º ANTONIA CAROLINA LIMA ARAUJO LISTA DE ESPERA 

104º GUILHERME HENRIQUE SANTOS VELOSO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA 

105º RITA DE LOURDES PEREIRA LISTA DE ESPERA 

106º LAURA SILVA GOMES LISTA DE ESPERA 

107º KEILA TAVARES JORGE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

108º ELAINE CRISTINA LISTA DE ESPERA 

109º PHELIPPE REIS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA 

110º VICTOR SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA 

111º ELIAS FELIPE FELIX TEIXEIRA LISTA DE ESPERA 

112º BRUNA NASCIMENTO COSTA SILVA LISTA DE ESPERA 

113º LEONARDO NOSA DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA 

114º GIOVANA QUERINO SOUZA LISTA DE ESPERA 

115º GUSTAVO NATHAN LIMA CORREIA LISTA DE ESPERA 

116º CALLÉCIA DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA 

117º RACHEL REIS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA 

118º BRENDA SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA 

119º TIAGO ARTUR EVANGELISTA BOTELHO LISTA DE ESPERA 

120º THAYNÁ TRAVASSOS PORTELA LISTA DE ESPERA 

121º BRUNA DOMINGOS DA SILVA LISTA DE ESPERA 

122º SAMIRES THAYNNÁ MACÊDO CARDOSO LISTA DE ESPERA 
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123º VINÍCIUS TOMAZ SANTANA LISTA DE ESPERA 

124º MARIA EMANUELA BEZERRA TRAVASSOS LISTA DE ESPERA 

125º MICHELY BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

126º ARIANY RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

127º PEDRO AUGUSTO VASQUES BORGES DOURADO LISTA DE ESPERA 

128º LARISSA ANGELA DA SILVA FRANÇA LISTA DE ESPERA 

129º JOÃO VICTOR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

130º STEFENY OLIVEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA 

131º MATHEUS ÍCARO FERREIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

132º BRENA FREITAS ARAGÃO LISTA DE ESPERA 

133º FRANCISCA MARIA BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

134º KAROLINE DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA 

135º LETÍCIA CIRQUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

136º LETÍCIA FREITAS DE SOUSA BONFIM LISTA DE ESPERA 

137º GABRIEL PARGAS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA 

138º JÉSSICA ALMEIDA AQUINO LISTA DE ESPERA 

139º HEMILLY VIEIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA 

140º KAUANNY RODRIGUES MEDEIROS LISTA DE ESPERA 

141º GERMANA TORQUATO DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

142º THAUANNE PINHEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

143º MATHEUS DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA 

144º MARINA LEITE FULLGRABE LISTA DE ESPERA 

145º VICTÓRIA SILVA ERICSSON DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

146º VITÓRIA GABRIELLA BENICIO DINIZ LISTA DE ESPERA 

147º EMILY ESTER MONTEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

148º ELKER MIRANDA MAMEDE LISTA DE ESPERA 

149º ANA PAULA DE SOUZA FREITAS LISTA DE ESPERA 

150º LORRAINE DOURADO RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

151º DAFFINI DEYLIANNE SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA 

152º MARIA EDUARDA OLIVEIRA CARNEIRO LISTA DE ESPERA 

153º JULIA MONTENARI ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

154º CAIO DE ARAÚJO LIBERAL LISTA DE ESPERA 

155º JHENIF GOMES MONTEIRO LISTA DE ESPERA 
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156º GABRIELA ROSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

157º RAQUEL FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

158º NATYELLE SANTIAGO SOUZA LISTA DE ESPERA 

159º LEILA KARINY DE SOUSA LEAL LISTA DE ESPERA 

160º DIVALDINA BRITO DE CAMPOS DA ROCHA LISTA DE ESPERA 

161º JOSENEIDE BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

162º ISRAEL CABRAL POSSIDONIO LISTA DE ESPERA 

163º THAYNA PINHEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

164º PAOLA MACHADO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA 

165º ANTÔNIO CARLOS LEITE ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

166º MIRIAN SINE NOGUEIRA LISTA DE ESPERA 

167º IOHANA FERNANDES OGAWA LISTA DE ESPERA 

168º JHENNYFFER VITORIA CABRAL MAGALHÃES LISTA DE ESPERA 

169º JULIA BEATRIZ MARQUES FERREIRA LISTA DE ESPERA 

170º FILIPE XAVIER DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA 

171º MARIA FERNANDA GONÇALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA 

172º DEBORA CRISTINA RIBEIRO DA CUNHA LISTA DE ESPERA 

173º DRIELE BEATRIZ GONÇALVES ALVES LISTA DE ESPERA 

174º JESSICA MILENE DE OLIVEIRA SA LISTA DE ESPERA 

175º LIRIANA MARTINS SILVA LISTA DE ESPERA 

176º LUIZA OLIVEIRA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA 

177º PÂMELA FLORINDA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

178º NAHAM DOS SANTOS CARVALHO LISTA DE ESPERA 

179º NAJLA ROSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

180º SUZANE BÁRBARA ALVES MACEDO LISTA DE ESPERA 

181º CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE LISTA DE ESPERA 

182º LOHANY CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO LISTA DE ESPERA 

__________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLA PÚBLICA (EP/PPI/R)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º ELISABETH DIAS DE SOUSA CONTEMPLADO

2º HÁVILA MONTEIRO NUNES CONTEMPLADO

3º LUDIMILLA DAILLA DE SOUSA DA SILVA CONTEMPLADO

4º JÉNIFFER LÚCIA DA SILVA SANTOS CONTEMPLADO

5º NAYANE ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

6º ANALYCE DOS SANTOS BORGES LISTA DE ESPERA

7º BRENDA SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

8º GERMANA TORQUATO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

9º JHENNYFFER VITORIA CABRAL MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º HELLEN DE ALMEIDA ARAUJO CONTEMPLADO

2º MARCELO GERMANO SANTOS CAVALCANTI JUNIOR CONTEMPLADO

3º NICOLLE OLIVEIRA SANTOS CONTEMPLADO

4º LÍDYA BIANCA MARTINS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

5º DÉBORA FREITAS DA CUNHA LISTA DE ESPERA 

6º JAQUELINE DE ALMEIDA GADELHA LISTA DE ESPERA 

7º ALÉXIA CAMILA DANTAS RODRIGUES LISTA DE ESPERA 

8º BRUNA BATISTA SIQUEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

9º JHENIFFER MARTINS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

10º MARCOS RAFAEL FEITOSA SIQUEIRA DA PAZ LISTA DE ESPERA 

11º CALLÉCIA DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA 

12º KAROLINE DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA 
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13º KAUANNY RODRIGUES MEDEIROS LISTA DE ESPERA 

14º DAFFINI DEYLIANNE SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA 

15º JHENIF GOMES MONTEIRO LISTA DE ESPERA 

16º RAQUEL FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

17º ISRAEL CABRAL POSSIDONIO LISTA DE ESPERA 

18º NAJLA ROSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

CAMPUS GAMA

TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS
(EP/PPI)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º AMANDA ALVES MELO CONTEMPLADO

2º MILENA SANTOS DURÃO CONTEMPLADO

3º RENATA CRISTINA DE SOUZA SOARES CONTEMPLADO

4º ANA CAROLINA GALDINO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5º ADRIANA LUÍSA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

6º MARIA VICTORIA PAULA COSTA LISTA DE ESPERA 

7º CRISTIANE DE FRANÇA GOMES LISTA DE ESPERA 

8º ANA CAROLINA DE ARAÚJO CORDEIRO LISTA DE ESPERA 

9º BRUNA KELLEN RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

10º MARIA WLIANA LISTA DE ESPERA 

11º KARINA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

12º KEILA TAVARES JORGE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

13º GUSTAVO NATHAN LIMA CORREIA LISTA DE ESPERA 

14º MATHEUS ÍCARO FERREIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

15º JÉSSICA ALMEIDA AQUINO LISTA DE ESPERA 

16º ANA PAULA DE SOUZA FREITAS LISTA DE ESPERA 

17º LEILA KARINY DE SOUSA LEAL LISTA DE ESPERA 

18º ANTÔNIO CARLOS LEITE ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

19º DRIELE BEATRIZ GONÇALVES ALVES LISTA DE ESPERA 
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º YASMIN NOLETO NASCIMENTO CONTEMPLADO

2º ARMANDO MARQUES DE LIMA CONTEMPLADO

3º SABRYNA OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

4º YTHALO OLIVEIRA REGO LISTA DE ESPERA 

5º VITTÓRIA MAMEDE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

6º EDUARDA GOMES AVELAR DE ALCÂNTARA LISTA DE ESPERA 

7º HOLAYLA CRISTINE DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA 

8º KATHLEEN PÂMELA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA 

9º RENATA MARIA MIREYA DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

10º GIOVANNA BIANCA VIEIRA GORETTI LISTA DE ESPERA 

11º ISABELLY BORGES DUARTE PEREIRA LISTA DE ESPERA 

12º ANDRE LUCAS CIRQUEIRA BASTOS LISTA DE ESPERA 

13º AMANDA XAVIER DE FREITAS LISTA DE ESPERA 

14º DÉBORA ELOÍSA E SILVA LISTA DE ESPERA 

15º CLEYSHIAN SÉRGIO NASCIMENTO PEREIRA LISTA DE ESPERA 

16º RAFAEL JURACI VALVERDE LISTA DE ESPERA 

17º GILDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

18º MIKAEL GRAÇA GARCEZ LISTA DE ESPERA 

19º EDUARDA NEPOMUCENO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

20º DÉBORA CRISTINA LEMOS FERREIRA LISTA DE ESPERA 

21º JEFFERSON HENRIQUE LISTA DE ESPERA 

22º DANIEL DE MORAIS MELO PIMENTA LISTA DE ESPERA 

23º ANA CECÍLIA ALVES DE MELO LISTA DE ESPERA 

24º PAMELA SILVA LISTA DE ESPERA 

25º LARISSA CASTRO LISTA DE ESPERA 

26º OTÁVIO GUEDES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA 

27º GUILHERME HENRIQUE SANTOS VELOSO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA 

28º ELAINE CRISTINA LISTA DE ESPERA 
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29º LEONARDO NOSA DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA 

30º THAYNÁ TRAVASSOS PORTELA LISTA DE ESPERA 

31º BRUNA DOMINGOS DA SILVA LISTA DE ESPERA 

32º MICHELY BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

33º ARIANY RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

34º JOÃO VICTOR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

35º STEFENY OLIVEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA 

36º BRENA FREITAS ARAGÃO LISTA DE ESPERA 

37º LETÍCIA FREITAS DE SOUSA BONFIM LISTA DE ESPERA 

38º THAUANNE PINHEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

39º MATHEUS DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA 

40º VICTÓRIA SILVA ERICSSON DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

41º ELKER MIRANDA MAMEDE LISTA DE ESPERA 

42º JULIA MONTENARI ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

43º NATYELLE SANTIAGO SOUZA LISTA DE ESPERA 

44º THAYNA PINHEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

45º PAOLA MACHADO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA 

46º MIRIAN SINE NOGUEIRA LISTA DE ESPERA 

47º PÂMELA FLORINDA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

48º LOHANY CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO LISTA DE ESPERA 

CAMPUS GAMA

TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º MARIA EDUARDA OLIVEIRA CARNEIRO CONTEMPLADO

______________________________________

Final do Documento.
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